
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Principal A1
GINÃ•SIO RUBENS BATTAZZA BRAGANÃ§A PAULISTA

ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO
MARCELO DE OLIVEIRA

GUILHERME BORNI
DENILZA MARIA TRINCA

776
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19:55 20:38

00 03

20:53 21:30

00 01

00 04

119692 GABRIEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUES 01
190295 ANDREW RODRIGO VIEIRA 04
190429 JOÃ£O PEDRO CARMIGNOLLI CANEDO 05
184195 VINICIUS FEITOSA SOUSA 07 19:20
166147 ALEFF GUSTAVO DE SOUSA FERREIRA 10
143607 DYLAN FELIX DA SILVA 14
126487 LUCAS DE OLIVEIRA BATISTA 16
163597 JOÃƒO PEDRO DE JESUS ALMEIDA 17
160988 VICTOR SCHEIDT SILVA MARTINS 18
190250 GUILHERME ALEXANDRE SILVA 19
123376 EDSON DE ARRUDA POMPEU JUNIOR 20
161781 DENILSON RODRIGUES DA SILVA 22
126408 GUILHERME TOFFOLI 25
123549 VITOR HUGO MAGALHÃƒES SILVA 27
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ALEX NUNES BARRETO2760

TOBIAS DE LIMA CENTOFANTI8815
HENRIQUE BATISTA RODRIGUES2758

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184764 EYD THIAGO KODAMA 04
166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 13
182962 THALISSON GOES 22
158091 THIAGO CUNHA MELO 29
178729 PEDRO HENRIQUE OSÃ“RIO PACHECO 30
176196 MICHAEL DE OLIVEIRA 31
163958 PIETRO CORRÃŠA DA SILVA 41
147715 FELIPE MIRANDA PAVÃƒO DOS SANTOS 50
172646 GUSTAVO DE MELO CARVALHO 55
190766 LUCAS GABRIEL GONÃ‡ALVES DA SILVA 64
190779 GUILHERME MARTINS GONÃ§ALVES DOS SANTOS 66 21:00
138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 77
163471 GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA 79 23:41
138119 CAIO MACEDO SILVA 95 30:31

13
22
13

29
04
50
31
55
29
04
55
29
04

41
30
79
77
95
77
50

66
64
95
77
66
30
79
41

79
77
41
77
64
31
30

08:41 12:53

xxxxx
xx

7701

09:44
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17:09
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19:20
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38:25

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO LEITE DE SOUSA985

PATRICK SATO SEVERIANO GONÃ‡ALVES2721
SERGIO VITORAZZI JUNIOR5711
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PAULO HENRIQUE AZZI 1924

ADES BRAGANÃ‡A FUTSAL

BRUNO VINICIUS VANÃ‡O 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


