



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105876 ADES BRAGANÇA FUTSAL 00 x 04 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 11/05/2023

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO RUBENS BATTAZZA			BRAGANÇA PAULISTA
776	Árbitro Principal:	ERIC FERNANDO BONIFÁCIO		
223	Árbitro Auxiliar:	MARCELO DE OLIVEIRA		
22	Árbitro Assistente:	GUILHERME BORNI		
86	Cronometrista:	DENILZA MARIA TRINCA		
	Anotador:			

ADES BRAGANÇA FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	00 x 04			
						27	10	16	20	25						
119692	GABRIEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUES	01				01	14	04	07	17			Prorrogação	x		
190295	ANDREW RODRIGO VIEIRA	04				10	16	25	20				Penaltis	x		
190429	JOÃO PEDRO CARMIGNOLLI CANEDO	05				14	17	07	04				Faltas Acum. por período			
184195	VINICIUS FEITOSA SOUSA	07	19:20			10	16	25	20				1º	x x x x x		
166147	ALEFF GUSTAVO DE SOUSA FERREIRA	10				14	17	07	04				2º	x x x		
143607	DYLAN FELIX DA SILVA	14											3º			
126487	LUCAS DE OLIVEIRA BATISTA	16											4º	x		
163597	JOÃO PEDRO DE JESUS ALMEIDA	17											Pedidos de Tempo por período			
160988	VICTOR SCHEIDT SILVA MARTINS	18											1º			
190250	GUILHERME ALEXANDRE SILVA	19											2º			
123376	EDSON DE ARRUDA POMPEU JUNIOR	20											3º			
161781	DENILSON RODRIGUES DA SILVA	22											4º			
126408	GUILHERME TOFFOLI	25														
123549	VITOR HUGO MAGALHÃES SILVA	27														
2760	Técnico: ALEX NUNES BARRETO															
	Aux. Técnico:															
2758	Prep. Físico: HENRIQUE BATISTA RODRIGUES															
8815	Massagista: TOBIAS DE LIMA CENTOFANTI															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
ALEFF GUSTAVO DE SOUSA FERREIRA (10)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período									
						13	29	41	66	79											
184764	EYD THIAGO KODAMA	04				22	04	30	64	77											
166310	VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA	13				13	50	79	95	41											
182962	THALISSON GOES	22					31	77	77	77											
158091	THIAGO CUNHA MELO	29					55	95	66	64											
178729	PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO	30					29	77	30	31											
176196	MICHAEL DE OLIVEIRA	31					04	50	79	30											
163958	PIETRO CORRÉA DA SILVA	41					55		41												
147715	FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS	50					29														
172646	GUSTAVO DE MELO CARVALHO	55					04														
190766	LUCAS GABRIEL GONÇALVES DA SILVA	64																			
190779	GUILHERME MARTINS GONÇALVES DOS SANTOS	66	21:00																		
138619	LUIS FELIPE SILVA NICOLAU	77																			
163471	GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA	79	23:41																		
138119	CAIO MACEDO SILVA	95	30:31																		
985	Técnico: FERNANDO LEITE DE SOUSA																				
	Aux. Técnico:																				
2721	Prep. Físico: PATRICK SATO SEVERIANO GONÇALVES																				
	Massagista:																				
5711	Méd/Fis/Enf: SERGIO VITORAZZI JUNIOR																				
Anotação de Gols																					
01	77	02	31	03	41	04	41	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
09:44	17:09	19:20																			
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34					

Capitão Visitante
LUIZ FELIPE SILVA NICOLAU (77)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	PAULO HENRIQUE AZZI	Registro:	1924	Assinatura:
Representante Visitante:	BRUNO VINICIUS VANÇO	Registro:	7973	Assinatura: